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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. március 14. (kedd) 08.30 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Bálint Istvánné polgármester 

Bárányos József képviselő 

Börcs Antal képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Horváth János Koppány képviselő 

Molnár Dániel képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

 

Az ülésről hiányzó önkormányzati képviselők: 

 

Balázs Péter képviselő      (igazoltan távol) 

Dr. Bourgla Ossamah képviselő      (igazoltan távol) 

 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor  jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Setéth-Fazekas Hajnalka Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezető helyettes 

Druzsin László Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella képviselő-testületi referens, jegyzőkönyv vezető 

Marsal Szilvia média 

Takács József Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

igazgatója 

Bajcsai Tamás Bicske Városi Konyha vezetője 

Nagy Attila  Bicskei Gazdasági Szervezet igazgatója 

Szabó Attila Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető 

ügyvezetője 

Szabó Ágnes Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat 

Központ igazgatója 

 

Bálint Istvánné tisztelettel köszönt mindenkit a képviselő-testület 2023. március 14. napján 

megtartott rendkívüli, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy az ülés szabályszerűen került 

összehívásra és 10 fővel határozatképes. Dr. Bourgla Ossamah és Balázs Péter képviselőtársuk 

jelezték, hogy nem tudnak részt venni az ülésen. Megnyitja az ülést, azonban mielőtt megkezdik 

a munkát kéri egy perces néma felállással emlékezzenek meg Krajczár Gyulára, Bicske város 
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Díszpolgárára, Máthéné Regedei Máriára, Bicske város köztiszteletben álló pedagógusára, 

valamint Hans Geigerre, aki altshauseni testvérvárosi bizottság meghatározott személyisége 

volt. 

 

A teremben lévők egyperces néma felállással megemlékeznek. 

 

Bálint Istvánné a napirend elfogadását teszi fel szavazásra. Kéri, aki a kiküldött napirendi 

pontokkal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2023. (III.14.) HATÁROZATA 

 

A 2023. március 14. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. március 14. napi rendkívüli, nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Bicske Város Önkormányzata 2023. évi közbeszerzési tervéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

2. Az „Inkubátorház fejlesztése Bicskén” elnevezésű kivitelezési munkákra 

vonatkozó közbeszerzési eljárás eredményéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

3. A Bicskei Tanuszoda épületének tető- és homlokzatjavításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

4. Az energiaválsággal összefüggésben meghozott döntések felülvizsgálatáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

 

Határidő: 2023. március 14. 

Felelős: polgármester  

 

 

Bálint Istvánné az ülés megkezdése előtt mondana néhány szót a szombati M1-es autópályán 

történt szörnyű tömegbalesettel kapcsolatban. A tűzoltóiknak, a mentőállomáson dolgozóknak 

és mentősöknek, a polgárőröknek és a rendőröknek szeretne köszönetet mondani. Azt gondolja, 

hogy egy erőfeletti küzdelem volt, amit a helyszínen véghez vittek. A magasfokú szakmai 

felkészültségnek volt köszönhető, hogy „csak” ennyi gépjármű égett ki és nem lett ettől sokkal 

nagyobb baj. Úgy gondolja, hogy a bicskeiek nagyon hálásak lehetnek az ő felkészültségüknek.  
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1. Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzata 2023. évi közbeszerzési tervéről 

(29. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy képviselőtársak szokás szerint számíthattak a márciusi 

időszakban a közbeszerzési tervről szóló előterjesztésre, tekintettel arra, hogy annak 

elkészítésére jogszabály kötelez. A tervet elkészítették és az előterjesztés mellékleteként 

csatolták. Az energiaválság okán visszafogottabb költségvetés nem teszi lehetővé, hogy nagy 

számú közbeszerzési eljárást indítsanak, mint a múltban. A lehetőségeket megragadva és utána 

járva mindent meg fog tenni és megígéri, amennyiben lehetőség lesz rá lesznek komolyabb, 

nagyobb beruházások is. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság, képviselőtársakat illeti meg 

a szó. 

 

Molnár Dániel képviselő köszöni a szót. Elmondja, valóban kevesebb tételből áll az idei évre 

tervezett közbeszerzések száma, ugyanakkor a támogató szavazata mellé annyi kiegészítést 

tesz, miszerint örömmel fogadja azt, hogy két olyan projekt is fel van sorolva, amit ő maga is 

próbált sürgetni és örül, hogy megvalósulni látszik. 

 

Bálint Istvánné köszöni szépen. Nem lát más jelentkezőt. Kéri szavazzanak a határozati 

javaslatról, aki elfogadja az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

19/2023. (III.14.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Önkormányzata 2023. évi közbeszerzési tervéről 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Bicske Város Önkormányzata 2023. évi 

összesített közbeszerzési tervét jelen határozat elválaszthatatlan részét képező melléklet szerint 

fogadja el. 

 

Határidő:  2023. március 31. 

Felelős:  polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

2. Napirendi pont: Az „Inkubátorház fejlesztése Bicskén” elnevezésű kivitelezési 

munkákra vonatkozó közbeszerzési eljárás eredményéről 

(30. sz. előterjesztés) 
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Bálint Istvánné elmondja, hogy mint az a képviselőtársak előtt ismert az eljárás megindításáról 

döntött már korábban a testület. Az eljárás abba a szakaszba ért, hogy döntést kell hozni a 

nyertes ajánlattevőről. A bíráló bizottság döntött, ezért kéri, hogy az eljárás nyertesének a Triple 

Capital Ipari és Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-t jelöljék meg, aki 119.313.014,- Ft+ Áfa 

ajánlattal jött ki a döntő bizottság eredményhirdetésében nyertesnek. Az előterjesztést nem 

tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt, de mivel név szerinti 

szavazásra van szükség átadja jegyző úrnak a szót a képviselők neveinek felolvasására. 

Továbbá arra kéri a képviselőtársakat, hogy az összeférhetetlenségi nyilatkozatokat az ülés 

végén aláírva legyenek kedvesek majd visszajuttatni. 

 

Fritz Gábor jegyző tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy szavazni hangos és jól érthető igen, 

nem vagy tartózkodom kifejezéssel lehet. 

 

Jegyző úr felolvassa a jelenlévő képviselők neveit. 

 

Bálint Istvánné köszöni jegyző úrnak. Megállapítja a szavazás eredményét. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bálint Istvánné igen 
Horváth János 

Koppány 
igen 

Bárányos József igen Molnár Dániel igen 

Börcs Antal igen Németh Tibor igen 

Csonka István igen 
Sulyokné Guba  

Judit  
igen 

Csörgöl Ákos igen   

Dr. Lovasné Báder 

Katalin 
igen   

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2023. (III.14.) HATÁROZATA 

 

Az „Inkubátorház fejlesztése Bicskén” elnevezésű kivitelezési munkákra vonatkozó 

közbeszerzési eljárás eredményéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az „Inkubátorház fejlesztése Bicskén” 

tárgyában megindított közbeszerzési eljárással kapcsolatban az alábbiak szerint dönt: 
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1. Az eljárást eredményesnek nyilvánítja. 

2. A Triple Capital Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (2120 Dunakeszi, Barátság út 

41.) ajánlattevő ajánlatát érvényesnek nyilvánítja.  

3. Az LV INVEST Szolgáltató Kft. (1095 Budapest, Mester utca 61. fszt. 3.) ajánlattevő 

ajánlatát érvényesnek nyilvánítja.  

4. A GNR Építő Korlátolt Felelősségű Társaság (2091 Etyek, Kócsag utca 78.) ajánlattevő 

ajánlatát érvénytelennek nyilvánítja a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján. 

5. Az eljárás nyertesének a Triple Capital Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (2120 

Dunakeszi, Barátság út 41.) jelöli meg nettó 119.313.014 Ft + ÁFA ajánlati árral. 

6. Felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel való – jelen határozat 

elválaszthatatlan melléklete szerinti - szerződés megkötésére. 

 

 

Határidő: 2023. március 31. 

Felelős: polgármester 

 

 

3. Napirendi pont: A Bicskei Tanuszoda épületének tető- és homlokzatjavításáról 

(34. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy tavaly ősszel döntött a testület az uszoda tető és homlokzat 

javítási munkálatairól és a kivitelező kiválasztásáról. A munkálatok megkezdését követően a 

kivitelező súlyos problémákat tárt fel, amely további halaszthatatlan munkák elvégzését vonja 

maga után. Tájékoztatja a testületet, hogy a korábbi felhatalmazása nyomán pótmunka 

tekintetében módosíthatta volna a szerződést, de úgy gondolta, hogy döntsön erről a testület, 

hiszen minden esetben a legtisztább piaci versenyt és a legracionálisabb közpénzfelhasználását 

szorgalmazza. Ezért kérte a kollégáit, hogy folytassanak le ezzel kapcsolatban egy új beszerzési 

eljárást. Továbbá köszöni Balázs Péter képviselőtársának a műszaki iroda részére nyújtott 

segítségét és hogy vette a fáradságot és megjelent a munkálatok helyszínén. Azért is köszöni, 

mert ő tényleg az a képviselő, aki próbálja a bicskeiek érdekét szem előtt tartva tenni a dolgát, 

viszont volt az elmúlt alkalommal egy olyan megnyilvánulása, amelyben azt sugallta, hogy 

esetleg egy túlárazott költségvetése van annak az árajánlatnak, amiről bebizonyosodott később, 

hogy egyáltalán nem volt túlárazott. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a 

napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a 

határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2023. (III.14.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Tanuszoda épületének tető- és homlokzatjavításáról 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

1. a 121/2022. (IX.27.) határozatát (a továbbiakban: Határozat) hatályon kívül helyezi, a 

Határozat alapján kötött vállalkozási szerződést megszünteti, 

2. a Bicskei Tanuszoda (2060 Bicske, Nagy Károly utca 5.) tető- és homlokzatjavítási 

munkálatait elvégezteti, 

3. a 2. pont szerinti feladatokkal a GNR Építő Kft.-t (2091 Etyek, Kócsag u. 78.) bízza 

meg nettó 25 188 720 Ft, - + ÁFA, azaz bruttó 31 989 674,- Ft díjjal, 

4. megállapítja, hogy a 3. pont szerinti kötelezettségvállalás fedezete a 2/2023. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet 29. melléklet 5. során, valamint a 31. melléklet 1. során 

rendelkezésre áll, 

5. felhatalmazza a polgármestert a 3. pont szerinti nyertes ajánlattevővel a vállalkozási 

szerződés megkötésére és a 2. pont végrehajtása érdekében szükséges valamennyi 

kötelezettségvállalás és jognyilatkozat megtételére. 

 

 

Határidő:  2023. április 1. 

Felelős:  polgármester 

 

 

4. Napirendi pont: Az energiaválsággal összefüggésben meghozott döntések 

felülvizsgálatáról 

(33. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy az energiaválság okán tavaly az október 17. napi testületi 

ülésen olyan tartalmú döntést kényszerültek hozni, amelyben többek között jelen volt a 

Tanuszoda és a Fiatalok Házának bezárása és a Bicskei Újság példányszámának lecsökkentése 

is. A tavasz közeledtével a fűtési földgáz felhasználás mértéke egyre csökken, így megnyílik a 

lehetőség a bezárt telephelyek újra nyitására. A Tanuszoda esetén azzal a feltétellel, hogy a 

képviselő-testület elfogadja az intézményvezető úr által beterjesztett árjegyzéket. 

Tájékoztatásul elmondja, hogy a tavalyi évben és az idei esztendőben is a Sportért Felelős 

Államtitkár részére írt levelet, miszerint nagyon fontosnak gondolják a Bicskei Tanuszoda 

működését, hiszen a Bicske és a Bicske környékén élők életében igen fontos szerepet játszik. 

Elsősorban a gyermekek életében, hiszen a Magyar Kormánynak egy nagyon fontos programja 

az egészséges életre nevelés és ennek a feltételének a biztosítása. Bicskén beépítésre került az 

órarendekbe az úszásoktatás tanóra keretein belül. A bicskei gyermekek életében ez igen fontos 

szerepet tölt be mind óvodás, mind iskolás korban. Erre hivatkozva kért segítséget. Múlt hét 

csütörtökön megtörtént egy szemrevételezés és nagyon bízik benne, hogy pozitív elbírálást kap 

a település. Mertek nagyot álmodni, nagyszámjegyű támogatást kértek, de ha abból csak 

valamennyit kapnak annak is nagyon fognak örülni. Megadja a szót Szabó Attila 

intézményvezető úrnak. 
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Szabó Attila intézményvezető elmondja, hogy egy módosítási javaslattal szeretne fordulni a 

képviselő-testület felé. A javaslat az volt, hogy április 3-án újra megnyitják az uszodát a 

nagyközönség előtt, de a felújítási munkák csak most fognak elkezdődni így javasolja, hogy 

egy héttel később április 11. napjára tegyék át a nyitást. Így megfelelően eltudnak készülni a 

kivitelezők és a festők a munkálatokkal ezáltal biztonságosabb és kényelmesebb lesz az uszoda 

látogatása mindenkinek. Kéri, a módosítás elfogadását és a módosított határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Bálint Istvánné kérdezi van-e kérdés. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a 

napirend felett a vitát. 

 

Molnár Dániel kérdezi, hogy a 60 millió forint körüli támogatást, amit kaptak az 

energiaválsággal való küzdelemre azt mire fordítják, mire fordították. 

 

Fritz Gábor jegyző elmondja, hogy nem egy összegben kapja meg az önkormányzat, hanem 

havi bontásban és semmi másra nem lehet fordítani, csak a rezsire. 

 

Bálint Istvánné kérdezi, hogy van-e még kérdés. Amennyiben nincs, kéri szavazzanak a 

határozati javaslatról azzal a módosítással, hogy az 1. és a 2. pontban szereplő nyitási időpont 

április 3. helyett április 11. napja legyen. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2023. (III.14.) HATÁROZATA 

 

Az energiaválsággal összefüggésben meghozott döntések felülvizsgálatáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. a Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető Bicskei Tanuszoda (Bicske, Nagy 

Károly u. 5.) telephelyét 2023.04.11. napjától megnyitja, 

2. megállapítja a Bicskei Tanuszoda szolgáltatásainak igénybevételéért 2023.04.11. napjától 

fizetendő díjakat a határozat elválaszthatatlan mellékletét képező tartalommal, 

3. felkéri a Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető intézményvezetőjét, hogy a 2. 

pont szerinti díjakat minden évben február végéig vizsgálja felül, módosítsa a KSH által 

hivatalosan közzétett inflációs adattal és gondoskodjon a helyben szokásos módon a 

módosított díjak közzétételéről, 

4. a Bicskei Tanuszoda szolgáltatásainak igénybevételéért fizetendő díjakról hozott 

valamennyi korábbi döntését hatályon kívül helyezi, 

5. a 130/2022. (X.17.) határozatának (a továbbiakban: Határozat) 3., 3.1., 4., 4.1., 4.2. pontjait 

hatályon kívül helyezi, 

6. a Határozat 8. pontját akként módosítja, hogy az „500” szövegrész helyébe a „4050” 

szövegrész lép; a „csökkenti” szövegrész helyébe a „változtatja” szövegrész lép. 
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Határidő: 2023.04.03. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Bálint Istvánné köszöni szépen mindenki munkáját a testületi ülést 8 óra 50 perckor bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

  polgármester jegyző 


